Overeenkomst tusschon den proost en de broeders van het Adalbertstift te
Aken over de inkomsten der goederen te Ommeren, Deest en Waldrich,
waarbij het gcval van overstrooming wordt voorzien.

In het jaar 118 9.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Sancta Dei ecclesia, naturani rerum attendens transitoriani et lubri-

cani hoininum memoriam, pro dispensatione et necessaria negotia
scriptis eternari instituit.

Notuni igitur esse volumus, tarn futuris quam presentibus, quod
ego Conradus, Dei gratia ecclesiae s. Adalberti prepositus, et fratres
einsdem ecclesiae in hoc convenimus, quod ipsi fratres universain ad-
ministrationem habebunt, tam prepositurae quam suam, in bonis
Terrae inferioris, videlicet in Umere, in Dhiest, in Waldrich et in
attinentibus ad illas curias, hoc pacto, quod annuatim michi preposito
dabunt tres marcas et dimidiam usque ad festum s. Andree, nisi forte
generalis inundatio aquarum contingat, cuius infortunio nichil possit
solvi de curiis, tunc, soluto servitio advocatorum, si quid remanet
prepositus habebit tertiam et fratres duas partes. Si vero contingat
particularis inundatio vel alius casus, propter quem administratores
cogantur dimittere vel tertiam vel medietatem, sine fraude et bona
fide, si fratres tertiam dimiserint, prepositus de annua sua pensione
accipiet duas partes, si vero dimiserint medietatem, prepositus accipiet
medietatem sue pensionis. Ut autem etc.

Anno incarnati verbi hclxxxviiii , indictione vn, acta sunt hec.
Testes autem huius conventionis sunt: humillimi fratres ecclesiae s.

Marie Aquensis: Heinricus cantor, magister Werenbertus, Albertus,
Orispinus, Stephanus parochianus; fratres s. Adalberti: Reinerus custos,
Märsilius, Heinricus, Engelbertus et ceteri omnes.

Quix 3 Codex diplomaticus Aquensis, n°. 82, S, 55.

N°. 376.

Otto , graaf van Gelre en Zutt'en , geeft aan Zutfen vrijheid en schepenen ;
bepaalt dat de boeten ten bäte van de stad zullen komen; dat geen burger
er in wonende in zijn graafsehap ten tweekamp kan worden aangesproken;
regelt liet gebruik zijner erven binnen de stad, de nalatenschappen der vreem-
den en hoorigen, de tollen op de markt des donderdags te betalen en door de
schepen, die aankomen en vertrekken.
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1 ii bet jaar 1190.

In nomine sancte et individue Trinitatis.

Ego Otto, comes Gelrie et Sutpbanie , in perpetuum. jj
Omnia facta mortalium temporalem sequuntur motum et pereuntibus

hominibus ipsorum simul facta intereunt. Quare necesse est, ut,
que // sua natura tendunt ad interitum, litterar um adminiculo fulei-
antur et ab oblivionis interitu defendantur.